
M3S Murerentreprise ApS

CVR-nr.: 38401939

Hvidovrevej 128H, 1. th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2025

Frederik Mads Kronow Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M3S Murerentreprise ApS
Hvidovrevej 128H, 1. th
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38401939
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udfører murerarbejde samt totalentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 237 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		895.768	776.273
Personaleomkostninger	1	-602.857	-729.011
Resultat af ordinær primær drift		292.911	47.262
Andre finansielle indtægter		374	0
Øvrige finansielle omkostninger			-151
Ordinært resultat før skat		293.285	47.111
Skat af årets resultat	2	-56.220	-13.611
Årets resultat		237.065	33.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		237.065	33.500
I alt		237.065	33.500

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.338	135.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.985	0
Udskidte skatteaktiver		45.063	101.283
Tilgodehavender i alt		90.386	236.837
Likvide beholdninger		660.881	129.511
Omsætningsaktiver i alt		751.267	366.348
AKTIVER I ALT		751.267	366.348

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		289.083	52.018
Egenkapital i alt		389.083	152.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.791	8.420
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	20.015
Skyldig moms og afgifter		168.627	121.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.766	64.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		362.184	214.330
Gældsforpligtelser i alt		362.184	214.330
PASSIVER I ALT		751.267	366.348

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	t.kr.
Løn og gager	522.115	640
Pensionsbidrag	65.400	68
Andre omkostninger til social sikring	4.717	9
Øvrige personaleomkostninger	10.624	12
	602.857	729

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	56.220	14
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	56.220	14

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre forpligtelser, udover hvad der sædvanligt for en murervirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1